BOSCH

Power Tools

3601 C59 2E0

GNS 14 WE

3601 C59 2E0 | BO

SIS DVD 01/17

[}
661— g
8 8
£43
s
813 gok
E2 8
i
D
Su8
£
o& 8
£g g
e =0
o54g
58 a
7w 8
S8
et e g3
Modifications reservees Q9T ©
Salvo modificaciones E 2] %
=58
823
Estado: 21/01/2013
Pos Un|N° de Descri¢éo Observagdes/Anteces |GP Pos Un[N° de Descri¢do Observagdes/Anteces |GP
2 1|F 000 607 063 [ESTADOR 220V. 36 [S 57 211601025001 |GUIADO . 1 |S
3 1]F 000 605 108 |INDUZIDO 220V. 43 |S 59 2]9618 087 100 |PARAFUSO 4x20 MM . 1 |S
5 1|F 000 609 064 [CONDUTOR BR0,60m2x01,00mn|21 [S 61 412603435017 |PARAFUSO DE . 13 |S
6 113600703 011 |[BOCAL @9,2-912x120MM . [13 |S 62 1|F 000 600 313 [CABO DE LIGACAQ |. 13 |S
7 1[1601 302013 [BRACADEIRA DE 1 |S 63 2|F 000612 021 |TERMINAL PLANO |. 10 |S
10 1]F 000612 012 |PORTA-ESCOVAS 00 |S 64 2(2910021 115 |PARAFUSO CAB DIN 84-AM4x5-8.8. 100 |S
1011 1|F 000 612 003 [PORTA-ESCOVAS |. 00 [S 70 1[1600210 034 [O-Ring 4,0x1,0 MM . 1 |S
13 111600900 024 [ROLAMENTO DE | DIN 607-2Z-C3 . 00 |S 73 111600 A0O CAIXA DE 4 |S
14 1[F 000 615 004 [ROLAMENTODE |. 23 |S 74 1|F 000610 007 [CONDUTOR 1 |S
15 119618 086 661 [FLANGE 20 |S 75 1|F 000 613 089 |FLANGE DE 00 |S
16 1|F 000 600 290 [INTERRUPTOR 48 |S 76 3[9618 089 885 |PARAFUSO . 10 |S
17 1]F 000610 050 | CABO CONDUTOR |. 00 |S 77 2|F 000616 411 |ANEL DE JUNTA DO|. 00 |S
19 211605500 089 |COIFADE AZUL 1 |S 78 1|F 000 630 074 [DIFUSOR 00 [S
20 2(9618 087 099 |PARAFUSO 4x16 MM . 1 |S 80 1]|F 000 630 075 [TORNEIRA DE 00 |S
21 1|F 000 600 528 [ANEL DE GUIADE |. 20 |S 81 1|F 000630 077 [TUBO FLEXIVEL 00 [S
22 2]9618 087 100 |PARAFUSO 4x20 MM . 1 |S 660 1|F 000 633 051 | COBERTA 00 |S
25 1[1602 388 029 [PRATELEIRA PRETO 1 |S 661 1|F 000 635 276 [EMPUNHADEIRA 25 |S
27 111600 206 026 [ANEL 1 |S 801 1|F 000 601 623 | CARCACA DO 00 |S
28 1[1600502 011 [ANEL 1 |S 804 1[1607 200 31H [CHAVE 00 [S
31 1|F 000 602 166 [PECA . 33 |S 810 1|F 000611018 [JOGO ESCOVAS 26 |S
32 1]1606 333 626 [RODA DE COROA [Z=53. 34 (S 813 1/9 618 086 834 [PECA 14 |S
33 1] F 000 635 558 [ENGRENAGEM DE |. 00 |S
34 1/1600 190 020 [ARRUELA DE 0,15 MM GROSSO 1 |S
34 111600 190 021 [ARRUELA DE 0,3 MM GROSSO 1 |S
34 1/1600 190 022 [ARRUELA DE 0,1 MM GROSSO 1 |S
35 111600290 018 |[ANEL DE JUNTA DO|. 16 |S
37 1|F 000 616 014 [ARRUELA DE . 10 |S
38 112916 660 012 |ANEL DE 30x1,2MM, DIN472. [11 |S
39 112600910 001 [LUVA DE AGULHAS | @14 MM . 16 |S
40 111600210 033 [O-Ring 79,0x1,78 MM . 1 |S
42 1|F 000619 073 [FUSO DE . 00 [S
43 111600 205 034 |ANEL DE FELTRO 1 |S
44 1|F 000 613 088 [FLANGE DE 00 [S
45 111600290 019 |ANEL DE FIXACAO 1 |S
46 419618 086 638 |PARAFUSO 10 |S
47 111600 900 044 |ROLAMENTO DE 00 |S
48 4|F 000 600 216 |PARAFUSO 10 |S
49 111600 119 010 |ANEL DE 1 |S
50 1[1603 300 017 [PORCA 12 |S
55 119618 086 678 |PUNHO CABO 27 |S

Fornecimento de pecas de reposicao através dos centros de servigos para ferramentas eléctricas BOSCH . No caso de encomendas de pegas de reposi¢ao, por favor informar
0 nimero de tipo de 10 algarismos da maquina.

1/1



